2017年亞洲大學自主學習社群競賽

□□□□□成果報告書

組別名稱：□□□□□□
組員姓名：□□□、□□□、□□□、□□□
所屬系所：□□□□□學系
指導老師：□□□教授

※成果報告書內容與相關規定(繳交時請自行刪除此頁)※
1. 成果報告書繳交相關規定:
(1)繳交內容： 4份紙本成果書與電子檔(word檔與PDF)，親自繳交至圖書館3F採編組廖組長收。
(2)	成果書格式請依照圖書館提供【成果報告書】格式，撰寫方向請參考評分標準。資料需包含【學習社群活動單】(請詳本文文末附件一)，並請依規定撰寫。
(3)	繳交期限等其他規定：請見【2017年亞洲大學自主學習成果競賽活動網頁】
2. 成果報告書內容以20頁為限(含封面、附件)，學習社群可附上佐證資料。如：主題研究相關影片、動畫或會議紀錄、討論照片或等。
附件包含如下
附件一：學習社群單活動單(若未請益指導老師或無指導老師則免交)。
3. 內文格式：使用A4直向橫書，以Word格式編排。中文採用新細明體、12號字體；英文及數字使用12 pt的Times New Roman；行距設定為1.5倍行高；每一段落起始縮排2字元。
4. 標題：採用標楷體，粗體；題目20 pt、主標題14 pt、子標題12 pt。
5. 邊界設定：上、下、左、右，各為2.5公分。
6. 成果報告書內容撰寫範例如下，請依實際計畫之內容與重點自行定義調整，灰色文字說明部分可於撰寫時刪除。
7. 參與聯絡成果發表50%
[bookmark: _GoBack]入選團隊需參加口頭報告，並於期限前繳交簡報，期限請見【2017年亞洲大學自主學習成果競賽活動網頁】。
8. 聯絡方式：
聯絡人：典藏閱覽組 廖組長
聯絡電話：3418
聯絡信箱：sjliao@asia.edu.tw
主辦單位：圖書館

成果書擬議
1. 計畫名稱：
2. 計畫說明：
請簡短說明計畫構想、描述執行狀況設定、具體目標與執行策略。
3. 計畫成效說明與實際產出：
請完整說明計畫之成效，可以多面向的方式撰寫，例如：「組織面」、「執行面」與「學習成效」等三面向；亦可使用質化、量化指標輔助說明，例如：使用表格呈現當初於計畫書設定達成之量化指標與最後實際執行之數據等。
量化指標【以下表格供參】
	成效指標內容
	106年KPI(量化指標)
	質化指標

4. 自主學習歷程：
請著重自主學習歷程說明，可彙整團隊於各階段(例如：籌備期、活動期、驗收期、檢討期等)之收穫、反思、心得等相關說明；亦或是以多面向的主題方式撰寫。
5. 個人學習心得反思：
依個人為單位，說明參與學習社群之反思心得。
6. 經費運用情形：
請列出計畫執行時之經費運用情形，【以下表格供參】
	經費科目
	支出金額
	用途紀錄

	印刷費
	1,000
	因增加更多的資料蒐集及影印。

	交通費
	2,000

	膳費
	2,000

	總  計
	2,600
	如有超支，請簡述及反思可能之原因

7. 結論與建議：
請針對計畫本身提出結論及可以改善之具體建議。
8. 其它附件：
可附加佐證資料、文書記錄、照片或計畫相關運作情形資料等(請詳本檔附件二)，。

	組長簽名

	指導老師簽名
(無則免填)

	社群名稱

	計畫書名稱

	輔導時間
	106 年     月     日 (星期     )
 (     時      分  ~     時     分)

	出席人員
姓名
	□□□、□□□、□□□、□□□       (共     人次)

	指導老師
	              老師
	會議紀錄
	第    次會議

	【問題摘要與討論內容】

	1.
2.
3.

	【老師回饋建議】(無指導老師則免填)

	1.
2.
3.

	注意事項：
1. 表單請統一設定字型大小為12、中文－標楷體、外文－Times New Roman，完成後併入成果報告書之附件，連同成果報告書一同繳交。
2. 本活動單納入「成果報告書評比階段評分」，請同學詳填。

2017年亞洲大學自主學習社群成果競賽附件一

學習社群活動單
附件二

團隊佐證資料、文書紀錄、照片或計畫相關運作情形等資料。
	照片黏貼處(請加上說明文字)

4